

OIE Holding IVS

Guldagervej 34, 2720 Vanløse

CVR-nr. 37 23 34 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OIE Holding IVS Guldagervej 34 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 37 23 34 71
	Stiftet: 13. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Salquist ApS, København
Associerede virksomheder	SUS Travel & Consulting ApS, Hellerup Once Upon A Saga IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.262	-6.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.407
Nedskrivning af finansielle aktiver	-74.211	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121	0
Resultat før skat	-78.594	-2.217
Skat af årets resultat	-884	1.474
Årets resultat	-79.478	-743
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.408
Disponeret fra overført resultat	-79.478	-5.151
Disponeret i alt	-79.478	-743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	74.076
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.866	2.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.866</u>	<u>76.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.866</u>	<u>76.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.872	7.000
Udsudte skatteaktiver	0	884
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.872
Tilgodehavender i alt	<u>10.872</u>	<u>11.756</u>
Likvide beholdninger	<u>2.580</u>	<u>2.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.452</u>	<u>14.736</u>
Aktiver i alt	<u>15.318</u>	<u>90.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	69.076
6 Overført resultat	-38.688	-28.286
Egenkapital i alt	1.312	80.790
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.988	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Selskabsskat	0	2.398
Anden gæld	5.018	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.006	10.023
Gældsforpligtelser i alt	14.006	10.023
Passiver i alt	15.318	90.813
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	69.076	64.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.408
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-74.076</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-5.000</u>	<u>69.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>74.076</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Salquist ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.001	20.000
Tilgang i årets løb	0	2.001
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.001</u>	<u>2.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	-19.999
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-135	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	19.999
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-135</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.866</u>	<u>2.001</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SUS Travel & Consulting ApS	Hellerup	20 %
Once Upon A Saga IVS	København	20 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	69.076	64.668
Resultatandel	0	4.408
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	-69.076	0
	<u>0</u>	<u>69.076</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-28.286	-23.135
Årets overførte overskud eller underskud	-79.478	-5.151
Tilbageførsel af tidligere års opskrivning	69.076	0
	<u>-38.688</u>	<u>-28.286</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.